公司与存在关联关系的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况

□适用 不适用

公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

7、其他重大关联交易

适用 □不适用

本公司作为被担保方：

担保方 担保金额（元） 担保起始日 担保到期日 担保是否已经履行完毕

路强 20,000,000.00（注） 2023/12/27 2025/3/27 否

路强 10,000,000.00 2023/12/28 2025/3/28 是

路强 1,000,000.00 2024/5/16 2025/5/15 否

路强 1,000,000.00 2024/5/30 2025/5/6 否

注：本期已提前偿还 1,900.00 万元，期末本金 100.00 万元。

安徽佳力奇先进复合材料科技股份公司 2024 年年度报告全文

66

十五、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

适用 □不适用

租赁情况说明

报告期内，公司租赁张鸣等个人房产 555.78 平方米用作员工宿舍；公司租赁宿州市高新建设投资集团有限公司

4,850.00 平方米房屋用作员工宿舍；公司租赁某客户下属公司 350 平方米房屋用作办公场所。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2）委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

安徽佳力奇先进复合材料科技股份公司 2024 年年度报告全文

67

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

安徽佳力奇先进复合材料科技股份公司 2024 年年度报告全文

68

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积

金转

股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股份 62,231,627 100.00% 1,071,339   1,071,339 63,302,966 76.29%

1、国家持股

2、国有法人持股 459,242 0.74% 3,150   3,150 462,392 0.56%

3、其他内资持股 61,772,385 99.26% 1,067,544   1,067,544 62,839,929 75.73%

其中：境内法人持股 38,446,231 61.78% 1,064,894   1,064,894 39,511,125 47.62%

境内自然人持股 23,326,154 37.48% 2,650   2,650 23,328,804 28.12%

4、外资持股   645   645 645 0.00%

其中：境外法人持股   645   645 645 0.00%

境外自然人持股

二、无限售条件股份   19,672,537   19,672,537 19,672,537 23.71%

1、人民币普通股   19,672,537   19,672,537 19,672,537 23.71%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 62,231,627 100.00% 20,743,876   20,743,876 82,975,503 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

经中国证券监督管理委员会《关于同意安徽佳力奇先进复合材料科技股份公司首次公开发行股票注册的批复》（证

监许可〔2023〕2139 号）同意注册，并经深圳证券交易所同意，公司首次公开发行人民币普通股（A 股）20,743,876 股，

并于 2024 年 8 月 28 日在深圳证券交易所创业板挂牌交易。公司首次公开发行前总股本为 62,231,627 股，发行后总股本

为 82,975,503 股，其中有限售条件流通股 63,302,966 股，无限售条件流通股 19,672,537 股。具体详见公司于 2024 年 8 月

27 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《安徽佳力奇先进复合材料科技股份公司首次公开发行股票并在创业

板上市之上市公告书》。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

经中国证券监督管理委员会《关于同意安徽佳力奇先进复合材料科技股份公司首次公开发行股票注册的批复》（证

监许可〔2023〕2139 号）同意注册，并经深圳证券交易所同意，公司首次公开发行人民币普通股（A 股）20,743,876 股，

并于 2024 年 8 月 28 日在深圳证券交易所创业板挂牌交易。

股份变动的过户情况

适用 □不适用

www.cninfo.com.cn

安徽佳力奇先进复合材料科技股份公司 2024 年年度报告全文

69

报告期内，公司首次公开发行人民币普通股（A股）20,743,876 股，已全部在中国证券登记结算有限责任公司深圳

分公司办理股份登记手续。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的

影响

适用 □不适用

公司股票于 2024 年 8 月 28 日在深圳证券交易所创业板上市，首次公开发行人民币普通股（A股）20,743,876 股，公

司股本总额由 62,231,627 股增至 82,975,503 股。本次股份变动后，本报告期基本每股收益为 1.4521 元/股，稀释每股收益